

خبرها

واکنش یوش به نامه احمدی‌نژاد

فارس : رئیس‌جمهور آمریکا در اولین واکنش به نامه محمود احمدی‌نژاد گفت: «نامه احمدی‌نژاد به مسئله هسته‌ای پاسخ نداده است. «به گزارش خبرنگاری فرانسه از اورلند در فلوریدا آمریکا، جورج یوش در اولین واکنش به نامه محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور اسلامی ایران گفت: «این نامه توانسته است به نگرانی بین‌المللی درباره برنامه هسته‌ای تهران پاسخ دهد. «وی در گفت‌وگو با برخی خبرنگاران روزنامه‌های فلوریدا گفت: «به نظر می‌رسد این نامه توانسته به ستوال اصلی جهان پاسخ دهد که همان است که شما کی از برنامه هسته‌ای‌تان دست خواهید برداشت؟«همچنین جورج یوش رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ما هنوز در اولین گام‌های دیپلماسی برای حل چالش هسته‌ای ایران هستیم. به گزارش فارس او البته این نکته را نیز بیان کرد که باقی کشور ها مانند آمریکا در این هدف که نباید اجازه داد ایران به توانایی تولید سلاح هسته‌ای دست یابد، هم‌نظر هستند. یوش افزود: معتقد ما قادر هستیم این مشکل را نهایتاً با دیپلماسی حل کنیم. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا علیه ایران تحریم اقتصادی صورت خواهد گرفت اظهار داشت: قصد ندارم درباره آن اظهارنظر کنم. فکر می‌کنم برای مذاکره‌کنندگان خیلی مهم است که کارت‌هایشان را رو نکنند و در زمان مناسب روشن کنند که نیت آنها چیست.

رایس:غرب دو هفته صبر می‌کند

ایرنا: کان‌دولیزا رایس وزیر خارجه آمریکا دیروز اعلام کرد قدرت‌های غربی قبل از اعمال فشار برای اقدام جدی در مورد ایران و ارائه مشوق‌های جدید دو هفته صبر می‌کند. به گزارش ایرنا وی افزود: ما توافق کردیم که به تلاش برای تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت سازمان ملل ادامه دهیم، اما چندان اعتقادی صبر می‌کنیم که در خلال این چند هفته اروپایی‌ها پیشنهادی به ایرانی‌ها می‌دهند که در آن تصریح می‌کنند گزینه و حق انتخابی دارند که به آنها، اجازه داشتن یک برنامه هسته‌ای غیرنظامی را می‌دهند.

سفیر جدید ایران در انگلیس

شرق: انگلیس موافقت خود را با سفیر پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد. گرچه هنوز این موافقت به صورت رسمی اعلام نشده، اما مراحل اجرایی آن طی شده، تنها تئذیف سفارت آقای موحدیان‌عطار توسط ملکه انگلستان باقی مانده است. آقای موحدیان‌عطار پیش از این سفیر ایران در کشورهای چک و اسلواکی و پرتغال بوده است. موافقت با سفارت موحدیان‌عطار در شرایطی انجام شده که مامدا است سفارتخانه ایران در انگلیس سفیر نداشته است.

راهکارهای حسن روحانی برای حل مسئله هسته‌ای

ایسنا : حسن روحانی در نامه‌ای که در پایگاه اینترنتی مجله تایم منتشر شد، «دیده‌گاه شخصی» اش گام‌هایی را برای حل مسئله هسته‌ای ایران ارائه داد. در نامه حسن روحانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام که به عنوان «برنامه هسته‌ای ایران: راه برورفت» دیروز از سوی مجله آمریکایی تایم منتشر شد، آمده است: به تضاروت شخصی من با گام‌های زیر در صورتی و هنگامی که با یک‌دیگر تلیق شوند و مقامات مربوطه به با حسن نیت درباره آن مذاکره کنند، می‌توان به شکلی سازنده به یک راه حل از طریق مذاکره دست یافت. وی این گام‌ها را به شرح زیر برشمرد:
۱- ایران مشروط بر آن که دیگر کشورهای دارای برنامه‌های حساس چرخه سوخت مشابه یعنی کاری را انجام دهند، ما به‌دستن فرجه‌های سیستم امن اشاعه و توسعه یک رژیم بین‌المللی معتبر فنی کنترل سهمی فعال را ایفا خواهد کرد.
۲- ایران می‌تواند تصویب پروتکل الحاقی‌ای را بررسی کند که امکان بازرسی‌های از پیش اعلام نشده و ناخواسته را فراهم می‌سازد.
۳- ایران به مسئله مستربه از خروج از پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی) پاسخ خواهد داد.
۴- ایران با مذاکره با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و کشورهای مربوطه درباره دامنه و زمان‌بندی غنی‌سازی اورانیوم موافقت خواهد کرد.
۵- ایران می‌تواند سقف قابل راستی آزمایی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را در خصوص محدودیت در غنی‌سازی که صرفاً برای راکتورهای تولید برق هسته‌ای مناسب باشد، بپذیرد.
۶- ایران می‌تواند سقف قابل راستی آزمایی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را در خصوص تولید هگزافلوراید اورانیوم که برای غنی‌سازی به کار می‌رود در دوره مذاکرات برای دامنه و زمان‌بندی غنی‌سازی صنعتی اش بپذیرد.
۷- ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌توانند درباره حضور مستمر بازرسان در ایران برای راستی آزمایی معتبر این که انحرافی در ایران رخ نمی‌دهد، موافقت کنند.
۸- آمادگی ایران برای استقبال از دیگر کشورها جهت مشارکت با ایران در یک کنسرسیوم تضمین بیشتری درباره ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران فراهم می‌کند.
«روحانی در این نامه همچنین تصریح کرد: قصد ایران یی اعتنایی به تصمیمات شورای امنیت نیست. راه‌برورفت این است که شورای امنیت، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به پاسخ دادن به این مسئله ملزم سازد و یک روند مذاکراتی را برای دوره‌ای ثابت برقرار سازد تا طرخی معتبر ار فومول‌بندی کند که نظرات شخصی‌ام را نیز در نظر بگیرد. روحانی که نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی نیز هست، در این نامه در بیان نظر شخصی‌اش گفت: ایران آماده‌است با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و همه کشورهای مربوطه در خصوص ارتقای اعتماد در برنامه چرخه سوختش فعالیت کند، اما منی‌توان از ایران انتظار داشت که در برابر دلخوشی آمریکا و استانداردهای دوگانه منع اشاعه تسلیم نشود. وی همچنین نوشت: اکنون زمان آن است که احساسات‌گرایی و دلالی جنگ را متوقف کنیم، وقفه‌ای کوتاه داشته باشیم و درباره این که به کجا می‌رویم دوباره فکر کنیم.

گروه سیاسی، محمدجواد روح : غرغه روزنامه در نمایشگاه مطبوعات روز دوشنبه یک میهمان ویژه داشت، «مصطفی معین» کاندیدای دموکراسی‌خواه انتخابات ریاست‌جمهوری، که البته برای روزنامه «شرق» پیش از آنکه به عنوان یک سیاستمدار مطرح باشد، یک دوست فریخته و همکاری رانق‌درر است. چنانکه در یک سال گذشته و پس از خویابند کرد و خاک انتخابات، بارها در موضوعات مختلف سیاسی، فرهنگی و اجتماعی مقالاتی به روزنامه داده که اغلب در ستون سرمقاله چاپ شده است. برپمنای همین دوستی و همکاری دوجانبه بود که معین دعوت «شرق» را بپذیرفت و عصر دیروز به میهمانی غرقه (و به قول خودش «کلبه» شرق آمد. کلبه‌ای که در یادداشتش در دفتر ویژه نمایشگاه هم نوشت: «در کلبه شرق، رونق اگر نیست، صفا هست» و البته بلافاصله به جمعیت گردآمده دور غرقه اشاره کرد و تبصره زد: «ولی الحمدلله کلبه شما رونق هم دارد!» جمعیت گردآمده حول غرقه شرق که آن‌آرا برای ساعاتی به شلوغ‌ترین نقطه مطبوعاتی دیروز تبدیل کرده بود، عمدتاً جوان بودند. دانشجویان و بعضضاً دانش‌آموزانی که آمده بودند تا در این زمستان اصلاحات که برخی از امرگ» آن سخن می‌گویند، روزهای بهاری و تابستانی را یاد کنند و البته متفادانه از معین پرسیدن دلایل پایان روزهای گرم و رسیدن فصل سرد را. آنچه می‌خوایند، نکاتی است از این گفت‌وگو سرپای و دوساعته.

حضور در جهت دفاع از امنیت ملی بود

معین که سال قبل و در روزهای اوج رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری هم به غرقه «شرق» آمده بود و در آنجا به سیل سئوالات درباره چرایی شرکت در انتخابات و تداوم اصلاحات پاسخ گفته بود، دیروز با گذشت یک سال باز هم خود را مقابل متفدانی دید که همان پرسش‌ها را مطرح می‌کردند. معین البته نسبت به سال گذشته کار آسان‌تری داشت. چراکه هرکس از هر زاویه‌ای این پرسش را مطرح می‌کرد، با این پاسخ مواجه می‌شد که «آدم» چون نمی‌خواستم این شرایط حاکم شود. با این حال، پرسش تکراری باز تکرار می‌شد. تا آنکه کسی گفت: «مگر چه شده است؟ آن اصلاحاتی که ۸ سال شما معاش‌را می‌دادید، آقای احمدی‌نژاد دارد اجرا می‌کند. «پرسشگر که ظاهراً چنین نداشت احمدی‌نژاد دستورش درباره ورود زنان به استادیوم‌ها را پس گرفته، همین موضوع را مثال زد: «دیدید که ورود زنان به ورزشگاه‌ها را هم آزاد کردند. «معین هم ظاهراً مثل پاسخگر خبر نداشت که دستور پس گرفته شده. با این حال، پرسشی که اگر این اتفاق هم نمی‌افتاد برای روشن شدن مایمز معین و دموکراسی‌خواهان با دولت جدید کافی بود: «ورود زنان به استادیوم‌ها یک مسئله جزئی است.»

مظلوم ماندن نخبگان فعال

این انتقادها البته فرصتی برای معین بود که گرچه با ملایمت و طمأنینه، تحریمان را نقد کند. نامزد دموکراسی‌خواه انتخابات ریاست جمهوری در این میان، مخاطب نقدش را نخبگانی قرار داد که به قول او، «اتغال آنها زمینه‌ساز به عرصه نیامدن حدود ۲۰ میلیون رای دهنده شد. کسانی که اگر می‌آمدند، شاید دوم خرداد دیگری شکل می‌گرفت. «او گفت که شعار «نی‌شود و نمی‌توانیم» شعار نخبگان منفعلم بود. شعار «می‌شود و می‌توانیم» شعاری بود که به حکومت رسید و شعاری که مظلوم ماند، شعار نیروهای دموکراسی‌خواه و در عین حال مشارکت‌جویی بود که به عرصه انتخابات آمدند. معین شعار این دسته را که خود نماد آنها بود، چنین توصیف کرد: «شعار ما این بود که می‌شود و می‌توانیم. اما نه برنامه‌های تخیلی و وعده‌های برآورده نشدن. حرف ما این بود که می‌توانیم و در این جهت، حرف جدی و برنامه داریم. «در اینجا بود که معین به تکذیب شعار «آوردن پول نفت بر سر سفروه‌ها» اشاره کرد و گفت: «طرح چنین شعارهایی که کاری‌ناشت. من هم به عنوان کسی که سال‌ها وزیر علوم مملکت بوده‌ام، می‌توانستم شعار بدهم که همه جوانان را به دانشگاه می‌فرستم. اما آیا این شعار عملی بود؟ به معین خاطر هم می‌گویم که شعارهای من کاملاً

ایران

دیدار دکتر معین از غرقه شرق

اصلاح طلبان می‌توانند پیروز انتخابات شوراها باشند



جدی بود و اگر به ریاست جمهوری می‌رسیدم، هیچ کدام را تکذیب نمی‌کردم. کم‌اینکه شعار تشکیل جبهه دموکراسی‌خواهی و حقوق بشر را دادم و با وجود شکست انتخاباتی آن را پیگیری کردم. «

جشم‌انداز جبهه دموکراسی‌خواهی

بحث به اینجا که کشید، پرسش هادرباره جبهه دموکراسی‌خواهی و حقوق بشر وعده دکتر معین آغاز شد. معین در این باره گفت: «امیدوارم با نهایی شدن منشور جبهه، بتوانیم در انتخابات‌آتی شوراها مؤثر باشیم. «او در عین حال توضیح داد که کارکرد جبهه دموکراسی‌خواهی و حقوق بشر انتخاباتی نیست: «عرصه سیاست‌ورزی ما در جبهه، انتخابات نیست. بلکه سعی داریم زمینه اجتماعی حضور فعالانه آگاهانه مردم را فراهم کنیم که این کار را با این دسته را که خود نماد آنها بود، چنین توصیف کرد: «شعار ما این بود که می‌شود و می‌توانیم. اما نه برنامه‌های تخیلی و وعده‌های برآورده نشدن. حرف ما این بود که می‌توانیم و در این جهت، حرف جدی و برنامه داریم. «در اینجا بود که معین به تکذیب شعار «آوردن پول نفت بر سر سفروه‌ها» اشاره کرد و گفت: «طرح چنین شعارهایی که کاری‌ناشت. من هم به عنوان کسی که سال‌ها وزیر علوم مملکت بوده‌ام، می‌توانستم شعار بدهم که همه جوانان را به دانشگاه می‌فرستم. اما آیا این شعار عملی بود؟ به معین خاطر هم می‌گویم که شعارهای من کاملاً

حکومت

احمدی‌نژاد با اشاره به نامه‌اش به رئیس‌جمهور آمریکا

از پاسخ ندادن به نامه ناخرسند نیستم

چند ما هم دغدغه کشورهای مختلف در مورد نحوه مذاکرات ایران با آژانس را داریم، اظهار کرد: ما هم با ایران هم عقیده هستیم و معتقدیم باید برای این موضوع راه‌حل تازه‌ای پیدا کنیم. به گفته وی اندونزی بر این عقیده است که موضوع پرونده هسته‌ای ایران از مجاری رسمی و دیپلماسی و بدون تنش حل و فصل شود. رئیس‌جمهور اندونزی ادامه داد: ما از مذاکره بین ایران و آژانس استقبال و فکر می‌کنیم اگر اندونزی به کاهش تنش‌ها بتواند کمک کند

چند ما هم دغدغه کشورهای مختلف در مورد نحوه مذاکرات ایران با آژانس را داریم، اظهار کرد: ما هم با ایران هم عقیده هستیم و معتقدیم باید برای این موضوع راه‌حل تازه‌ای پیدا کنیم. به گفته وی اندونزی بر این عقیده است که موضوع پرونده هسته‌ای ایران از مجاری رسمی و دیپلماسی و بدون تنش حل و فصل شود. رئیس‌جمهور اندونزی ادامه داد: ما از مذاکره بین ایران و آژانس استقبال و فکر می‌کنیم اگر اندونزی به کاهش تنش‌ها بتواند کمک کند



حکومت

انتقاد نماینده تبریز از لحن رئیس‌مجلس در حمایت از نامه احمدی‌نژاد

سازش با آمریکا نیست، نه به آن جهت است که ملت‌ی ستیزه‌جو است، بلکه منطق و استدلال دارد و حاضر است تا استدلال خود به صراحت و بی‌حاشیات به طرف مقابل اعلام کند. خدادعادل افزود: دولتی مانند آمریکا که زور و پول دارد، نباید تصور کند که می‌تواند با اتکا به قدرت خود هر کاری که می‌خواهد انجام دهد و کسی اعتراض نداشته باشد. وی افزود: در این نامه، رئیس‌جمهور آمریکا به سبب ظلم و آدم‌ربایی و غصب حق ترویریم به دیکتاتوری مورد ستوأل قرار گرفته است. کارهایی که دولتمردان آمریکا در جهان امروز مرتکب می‌شوند و نام آن‌را حمایت از آزادی و دموکراسی و مبارزه با تروریسم می‌گذارند. خدادعادل با اشاره به یک نمونه از حمایت دولت آمریکا از تروریسم به کردتای ۲۸ مرداد در ایران اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها معتقدند که چنین اقدام و خطایی را کرده‌اند و در نتیجه آن کودتا، از ۲۵ سال تمام گرفتار یک دیکتاتور خورده‌ام شد و آمریکا هم از آن پشتیبانی کرد. به گفته وی باید این نام را نوعی انصراف از قطع رابطه ۲۷ ساله با آمریکا تلقی کرد، چراکه برخی در داخل و خارج از کشور این نامه را طوری تفسیر کرده‌اند که رئیس‌جمهور ایران خواسته تا به قطع رابطه ۲۷ ساله خاتمه دهد. وی افزود: البته این آمریکایی‌ها بودند که رابطه را ابتدا قطع کردند، اما ما هم در طول ۲۷ سال هیچ وقت تمایلی به برقراری مجدد رابطه نداشته‌ایم. زیرا همانطور که امام (ره) فرمودند رابطه با آمریکا را می‌خواهیم چه کنیم، رابطه آمریکا با ما رابطه رک و میش است. به دنبال سیاست‌های دیکتاتوری جبارزاده تعرض شد و خطاب به خدادعادل گفت: شما در مقام ریاست مجلس طبق ماده ۱۰۷ آئین نامه داخلی می‌توانید حوادث مهم روز را بدون اعلام موضوع به اطلاع نمایندگان، مجلس و برسانید و اگر می‌خواهید موضوعی موضع‌گیری کنید، می‌توانید وقت خود را برای طرح دگانه‌ها بگیری. جبارزاده گفت: اگر

خبرها

انتقاد جنتی از حیف و میل اموال عمومی
ایرنا: آیت‌الله «احمدجنتی» دبیر شورای نگهبان قانون اساسی با اشاره به تامنی‌های فزاینده در کشورهای همسایه ایران از جمله عراق و افغانستان گفت: یحمدالله امنیت در ایران حاکم است و هیچ جایی امنیت ایران را ندارد. آیت‌الله جنتی که در جمع کارکنان شورای نگهبان سخن می‌گفت با انتقاد از حیف و میل بیت‌المال و اموال عمومی در برخی دستگاه‌ها گفت: در یکی از مناطق محروم که برخی مردم آن نان شب برای خوردن ندارند، شورای شهر آنجا چند صد میلیون تومان از بیت‌المال را حیف و میل کرده است که توسط دولت جدید در دست رسیدگی است. دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: اگر می‌خواهیم به جایی برسیم باید با تاسی به امنه اظهار(ع) صرفه‌جویی و قناعت کنیم و مراقب اموال عمومی باشیم.

الویری تبرئه شد

ایلنا: مرتضی الویری شهردار اسبق تهران و مدیرمسئول وقت روزنامه همشهری از سوی شعبه ۱۰۸۳ دادگاه عمومی تهران تبرئه شد. چندی پیش یک شاکی خصوصی از مرتضی الویری به اتهام نشر اکاذیب شکایت کرده بود که این پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به شعبه ۱۰۸۳ دادگاه عمومی تهران ارجاع شد و قاضی حبیبیان نیز پس از بررسی این پرونده مدیرمسئول وقت روزنامه همشهری را به دلیل فقدان سمت شاکی در پرونده، تبرئه و برای وی قرار موقوفی تعقیب صادر کرد. پیش از این نیز مدعی‌العموم از مدیرمسئول وقت روزنامه همشهری به اتهام انتشار روزنامه بدون مدیرمسئول شکایت کرده بود که قاضی پرونده پس از بررسی این موضوع، رای بر پرونده صادر و برای وی قرار موقوفی تعقیب صادر کرد.

پیگیری ائتلاف اصولگرایان

ایرنا: «غلامرضا مصباحی مقدم» عضو فراکسیون اکثریت مجلس و سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، جایگزین مناسبی برای شورای هماهنگی نیروهای انقلاب اسلامی در انتخابات مجلس خیرگان هستند. مصباحی مقدم در حاشیه جلسه علنی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران پارلمانی افزود: انتخابات خیرگان، انتخابات فرهیختگان و نخبگان دین است و جامعین (جامعه روحانیت و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم) این وظیفه را احساس می‌کنند. مصباحی مقدم افزود: باید از بزرگان با اصراط خواست که وارد این عرصه شوند. وی با اشاره به اینکه حیطه وظیفه خیرگان مشخص است، گفت: ما ائتلاف بین اصولگرایان را پیگیری می‌کنیم.

زادسر: به جای نماینده، التماس‌چی هستیم

ایلنا: نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس با انتقاد از عدم پاسخگویی وزرا و مسئولان اجرایی و قوه قضائیه به نمایندگان مجلس تصریح کرد: «ما به جای نمایندگی التماس‌چی هستیم و کاسه گدایی از این وزارتخانه به آن وزارتخانه را برداشته‌ایم. «علی زادسر جیرفتی» در جمع خبرنگاران پارلمانی تصریح کرد: «در سه دوره نمایندگی مجلس به این نتیجه رسیدم‌ام که نه تنها مجلس در راس امور قرار ندارد بلکه با جایگزین قانونی آن که در قانون اساسی تعیین شده است، فاصله زیادی دارد. «زادسر ادامه داد: «طبق قانون اساسی این مسئولان دولتی و مقامات ارشد دولتی هستند که باید پاسخگویی نمایان باشند و در حقیقت وزرا باید به مجلس بیایند و صف بکنند و پاسخگو باشند اما در حال حاضر شرایط برعکس شده است. نماینده جیرفت با بیان اینکه در حال حاضر این نمایندگان هستند که پشت در اتاق اینکند و به مجلس بیایند و صف بکنند و پاسخگو باشند اما در ملاقات یک‌ریعه و صرفاً گفت‌وگو می‌کنند و هیچ‌گاه مربوط به مشکلات عمومی مردم و جامعه باید ساعت‌ها پشت در اتاق ماند. «زادسر با اشاره به حضور خود در روز سه‌شنبه در وزارت دادگستری برای دیدار با معاونان و مالی این دستگاه و معاون اول قوه قضائیه و برخورد نامناسب رئیس دفتر آنها تصریح کرد: وقتی با یک نماینده مجلس این گونه رفتار می‌شود، وای به حال مردم. نماینده جیرفت ادامه داد: مقام اصلی خود ما نمایندگان و هیات رئیسه مجلس هستیم و در آینده در مورد این عملکردمان صحبت خواهیم کرد. زادسر در عین حال خاطرنشان کرد: گفته بودم اگر تا امروز علرنخواهی کنند، مصاحبه نکنم اما چون این کار را انجام ندادند، مجبور به مصاحبه شدم.

منوعیت فروش دخانیات به افراد زیر ۱۸ سال

ایلنا: نمایندگان مجلس دیروز فروش و عرضه مواد دخانی به افراد زیر هجده سال را ممنوع کردند. خدادعادل هفتم در بررسی طرح جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات، امکان موضوع ماده ۱۷ این قانون و عرضه محصولات بدون شماره سریال و علامت مصوب، تکرار عدم پرداخت مالیات را منسوج مجازات از پانصد هزار ریال تا یک میلیون ریال جای نقدی اعلام و تصویب کردند. میزان مجازات‌های یادشده بر اساس نرخ تورم (هر سال یک بار) بنا به اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تایید هیات وزیران قابل افزایش است. همچنین فروش با عرضه به افراد زیر هجده سال یا به واسطه این افراد، علاوه بر ضبط فرآورده‌های دخانی کشف شده فرد متخلف به جزای نقدی از یکصد هزار ریال تا پانصد هزار ریال محکوم می‌شود، همچنین تکرار یا تعدد تخلف، مستوجب جزای ده میلیون ریال مجازات است.

تذکره به وزیر کشور

ایرنا: شش تن از نمایندگان مجلس در تذکری به وزیر کشور خواستار دستگیری و برخورد با عوامل تهاجم به روزنامه اعتماد ملی شدند. در تذکرات نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور که «غلامعلی جادعادل» رئیس مجلس قزات کرد، «اسماعیل گرامی مقدم»، «محمد قمی»، «اسدیرضا نوروززاده»، «سیدمحمد مهدی پورقاسمی»، «ولی رعیت» و «مهراگیز مروتی» نمایندگان بجنورد، اسفراین، دشتی، پاکدشت، قائم‌شهر و خلخال خواستار برخورد با عوامل حمله‌کننده به روزنامه اعتماد ملی از سوی وزیر کشور شدند.

جبهه اصولگرایان ناب تشکیل می‌شود

آفتاب: یک عضو شورای هماهنگی نیروهای انقلاب گفت: «برای انسجام بیشتر مجموعه اصولگرایان حرکتی انجام شد که این حرکت در راستای انتخابات خیرگان و شوراها شکل می‌گیرد و با استفاده از تجارب گذشته، با تشکیل جبهه اصولگرایان ناب» در واقع انسجام جریان اصولگرایان ناب‌تر نیز تصریح کرد: «در جریان انتخابات خیرگان، بین جریان اصولگرایان انسجام بیشتری برقرار خواهد بود و بین انتخابات شوراها نیز به دلیل تنوع بیشتری که بین نامزدهای این انتخابات وجود دارد ممکن است در طبقه اصولگرا هم طبقه‌های مختلفی به‌وجود آید و ما سعی داریم با تشکیل این جبهه از تشتت آرا در میان اصولگرایان جلوگیری کنیم. «